CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
r. 	 - Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n 158/2016

CÂMARA MUN!CPAL DE ITAPEV 11

APROVADO

n"-' '.i'
Súmula:- Solicito informação do

Executivo junto a Secretaria Higiene e

Saúde aos cuidados do Sr. Paulo

Rogiério de Almeida, informações

sobre a descentralização do Centro de

Reabilitação - REABI.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva,

Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria Higiene e Saúde

aos cuidados do Sr. Paulo Rogiério de Almeida, informações sobre a

descentralização do Centro de Reabilitação - REABI.

AL

Justificativa \

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcainaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Vários munícipes utilizam dos serviços que são indispensáveis oferecidos pela

Prefeitura através do Centro de Reabilitação, porém, como temos uma única unidade

na cidade dificulta a locomoção dos pacientes que necessitam do atendimento.

Diante do exposto, com a descentralização vamos dar um pouco mais de

comodidade aos munícipes que se utilizam dos serviços do Centro de Reabilitação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de janeiro de 2016.

REQUERIMENTO n° 158/ 016

r.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br